
横浜公園

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町204-1
TEL 045-664-3745 FAX 045-664-3746

News
&TOPICSダイワロイネットホテル横浜公園

平素より、ダイワロイネットホテル横浜公園をご愛顧くださり誠にありがとうございます。 

2024年12月1日（日）よりホテル併設駐車場の宿泊ご利用のお客様について、 
精算方法の変更をさせていただくことになりました。  
お支払いは駐車場事務所にてお願いいたします。 
なお、お支払いは現金とPayPay（ペイペイ）でのご対応となります。 

・駐車料金の領収書はご精算時に駐車場にてお渡しいたします。 
・・領収書の発行元は「株式会社パークエステート」となります。 
・ご宿泊代などホテルでお渡しする領収書と合算での発行はできません。 
・営業時間及び駐車料金についての変更はございません。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

駐車料金ご精算方法の変更について

お客様各位


